m
)
o
3

ald




Descrizione

ASSIEME FIANCO SXLUNA 3
FIANCO SX LUNA3 ATMOSFERICA

5681390
5116190

ASS.PANN.FRONT.LUNA3 ATM-S/MM-
PANNELLO FRONTALE LUNA3

623680
5115970

| 6 [SUPPORTOVASOESPANSIONE | 5109640 | @ | o | e | @ @ | e o] | | |
| 9 [cRRDS0soM3sas | o500 | | | el e ee o] | | |
| 11 [GUARNIZIONE RACCORDOFLANG. | 5060 | | | e e| e || o] | |
| 13 [GUARNIZIONE TAPPOASPIRAZIONE | 5407400 | | | @] e | e ® | @ | |
| 17 [CURVACONVOGLIATORELUNAS | o2ta7s0 | | | el @] @] @] o] | |

| 21 [GUARNIZIONE6,AX115XI6WRC | 5402050 | @ | @ | @] @ | @] @ | @] |

23 |ASS.PRESS.C/SQUADNVITE 1,2mbar
23 [ASS.PRESS.C/SQUAD/VIT.0,68mbar

628640
628610

5213310
5213340

620860
620870




LUNA 3

Codice LUNJLUN|LUN|LUN|LUN] LUN]LUN Matr. | Matr.
ricambio 0t ] 02]03}04}]05]04]05 iniz. | fin.

Pos. Descrizione

Int.| Note

42 |ELEMENTO BRUCIATORE 5604090

44 |GR. UGELLIGPL (D. 0,74) 601520 LI [ N
44 |GR.UGELLI D.0,77 G.2000 GPL 608450 [ [ NN
44 |GR.UGELLI D.1,18 G.2000 METANO 608440 o | o L I
44 |GR.UGELLI D.1,28 G.2000 METANO 608430 o o | o

ASS.TUBO POMPA SC.C/RACC. 5681020
70 |ASS.TUBO POMPA/SCAMBIATORE 5688900 L o .
ASS.TUBO POMPA/SCAMBIATORE 5688900 B719

80

| 81 |[GRFILTROTRASDUT-100078- | 620340 | e | @ | | e | @] e | e |

87 ,

| 90 |GRRIEMPIMPERGRCTURBINA | 620830 | @ | @ | | o] e | @ o]

91 |RUBIN , | pos2030 [ e | @ | 6| @ _
VALV, § 5653690

9951170




'~ o (o]
LUNA 3 s/ [ /8
“ s/, &

NS o N NS oS NS n
&/ &/ 8/ S/ S/ S/ &
SEISIEIETSES
IRIEIEITEITETES
(e} Ca) & & ) & &
S/ 8/ 5/8/ 3/ 8/ S,
S AT ETEST AT ETAS
. Codice LUN | LUN | LUN | LUN | LUN | LUN | LUN Matr. | Matr.
Pos. Descrizione ricamblo o1 | 021 03los|os) o4l o5 iniz. | fin. Int.| Note
120 |ASS. DISTANZIATORE 600750 [ o o [}
120 |GR.DIS.PERNO-OTT.-10.0355- 626710 [} L] ° B845 | S
120 |GR.DIS.PERNO OTT.-10.0397 627880 [ L] [} B846

13i SONDA RAPIDA HONEYWELL-S0O11001 8434820 e | o o o | o | @
\R

135 | TH.LIM.105°C/FAST.PIEGAT! 9951610

137 |BLOCCHETTO VALV. GAS 5210700 o 6 o | 0| 0| o o

147 |TRAV.PORTAR.VER.LUNA3 MONOT. 5683010 L]
147 |TRAV.PORTAR.VERNIC.LUNA3 5680910 e o o o o

151 |COPERCHIO COMANDI LUNA3 5412250

5407660

167 |PORTAFUSIBILE LUNA 5405340

169 IMANOMETRO d.40 S/SUPPORTO 9951650

192 |GUARNIZIONE G3/4 17X24X2 WRC 5404650 o o 06| 0| 0o 0o

194 |GUARNIZIONE PER TUBO D.14 5400950 L] (] [ ]
GUARNIZIONE PER TUBO D.14 5400950

ANELLO ELASTICO PER TUBO D.14 5101890

ANELLO ELASTICO PER TUBO D.14 5101890

RACCORDO RISCALDAMENTO 5625950
RACCORDO RISCALDAMENTO 6625950

204 |GR. RUBINETTO ES 5625980 L] ° e
GR. RUBINETTO ES 5625980

[ oos030 [ e [ @] o oo olal | |

540833

O INPTE

212 |BICONO IN PTF 408330 |
241 [ASSIEMECAMERAFUMI 20- | oooodro J e | o | | | | | | | |
242 | TH FUMI RA. 60°FAST PIE 6930 |

MARCHIO BAXI LUNA3 68112

280 |GUARNIZIONE 14,2X18
286 |DADO IN GABBIA M5




337

Descrizione

ncamblo

Note

467

DADO G 3/4 NICHELATO

MOTORE ELBI 5647340
337 [MOTORE ELBI 5694580
337 |PREMI OTTURATORE 5213790

9950310

DADO G 3/4 NICHELATO

RACCORDO U.S.

9950310

5625960

RACCORDO U.S.

DADO G 1/2 NICHELATO

5625960

9950300

475

DADO G 1/2 NICHELATO

TUBO D.14 L=100 ES-NICHELATO

9950300

5628000

475

479

TUBO D.14 L=100 ES-NICHELATO

ANELLO OR 20,35X1,78 NBR

5628000

5405190

B929

479

ANELLO OR 20,35X1,78 NBR

DADO G

5405190

B929

481

491

DADO G 3/4 NICHELATO

5628030

B929

491

ASS. TAPPO-FILTRO 5637070 B733
491 |GR.TAPPO G1/2 E2 FILTRI 624440
491 |GR.TAPPO G1/2 E2 FILTRI 624440 B929
GR.TAPPO G1/2 E 2 FILTRI 624440 B734




LUN| LUN | LUN | LUN| LUN{ LUN| LUN

Codice
ricambio

Descrizione

LUNA 3




o]
<
©
S
=
-
o
=
o
£
I
oy
2
()
D
@
o)
I~
=
=]

Luna3 240 i

N
X
R

Do K
N
L%
XX
% %
=
UL —
1222 2%
L Y
L
XN, _—
\\Q\\\“\\%\\Ql,.

a
NN
[

|
x

w N N ®
8 8 B 8
8 ¢ g22

&
&

8

203
46
46
195
193
468

102




(o2}
S
~
-
(o2}
<
o
=
ot
0]
&
]
o
g
2
(o]
o
©
o]
£
=
=)

Luna3 240 i

S
2
A
2
o &
L
2
L <
2% %% % S
2 P p—
LA S 2
% =
u-w g QA
%227 N
2 D
%7, i S
“Z, D




LUN - 03

Ultimo aggiornamento: .09.11.09

>
.@:(@

&

@o.wmcc:-o

5
%

&

00
(dal 10/2009)

-~ =y
8 o
©0odHme-o

102




LUN - 04

Ultimo aggiornamento: .10.06.08

Luna3 240_310 Fi
25" o IC :

o mm o




3
A.H
£
@
&
c
S
3
5
£
2

W
|

W

N N
\\\\\\\\\\\\\\\“‘“\\\\

I

\\\\\\\\\‘“\\

N
N

mﬁmnmmm

(el
401200
9

A 3
.\um/ {
Qf 2

2

Lu
na
3
240 3
10
Fi

0

1




